
                                                                 Apstiprinu 

                                                Līvānu novada domes  priekšsēdētājs 

                                                                                                  A. Vaivods 

                                               2012. gada 8. novembrī 

 

N O L I K U MS 

STARPTAUTISKAJAM  SĒDVOLEJBOLA TURNĪRAM 

LĪVĀNU  KAUSS – 2012 

 
I Mērķis un uzdevums. 

   1. Cilvēkam ar īpašām vajadzībām palīdzēt integrēties sabiedrībā. 

   2. Popularizēt sēdvolejbolu, kā veselīgu dzīvesveidu, emocionālu brīvā laika 

pavadīšanas veidu. 

II Vieta un laiks. 

    3. Sēdvolejbola turnīrs notiks 2012. gada 15. - 16. decembrī plkst. 10.30 Līvānu     

1. v-sk. sporta zālē. 

III Organizatori. 

     4. Turnīru organizē Līvānu sēdvolejbola sporta biedrība“ Līdzās” sadarbībā ar Līvānu 

novada domi. Atbildīgās par turnīra norisi Solvita Ziemele un Mārīte Vilcāne. 

Galvenais tiesnesis  starptautiskās kategorijas tiesnesis Andris Ulmanis. 

IV Dalībnieki. 

     5. Līvānu kausa izcīņā piedalās valstu un sporta klubu komandas. 

     6. Komandās atļauts spēlēt arī veselajiem sportistiem. 

1. Krievija ( vīr.,siev. ) 

2. Baltkrievija ( vīr.,siev. ) 

3. Lietuva ( vīr., siev. ) 

4. Somija ( vīr.) 

5. SVK “ Rīga” 

6. SVK “Līdzās “ ( siev., vīr.). 

V Sacensību rīkošanas kārtība. 

     Sieviešu un vīriešu komandas spēlē pēc apļa sistēmas – katra ar katru. Spēles norisinās 

līdz 2 uzvarētiem setiem līdz 25 punktiem un vismaz 2 punktu starpību, trešais sets tiek 

spēlēts līdz 15 punktiem, bet ne vairāk kā 17 punkti. 

VI Apbalvošana. 

    Uzvarētājkomanda sieviešu un vīriešu konkurencē tiek apbalvota ar Līvānu novada 

domes dāvāto kausu un noderīgām balvām. Katras komandas labākais spēlētājs tiek 

apbalvots ar noderīgu balvu. 

VII  Dalības maksa un dalībnieku uzņemšana. 

     Vieskomandas tiek nodrošinātas ar naktsmītnēm. Visus izdevumus, kas saistīti ar 

piedalīšanos sacensībās, sedz paši dalībnieki vai komandējošā organizācija. Dalības 

maksa 80 eiro par katru sacensībām pieteikto dalībnieku. Latvijas komandām Ls 10 par 

katru pieteikto dalībnieku. 

IX Speciālie noteikumi. 

     Turnīra dalībnieki  personīgi atbild par savu veselību un fizisko sagatavotību. 

 

       Līvānu sēdvolejbola sporta biedrības  “Līdzās “prezidente                       S. Ziemele 

       Sporta organizatore                                                                                    M. Vilcāne 


